
Harmonogram form wsparcia

 Mały człowiek to wielkie możliwości - zajęcia rozszerzające i wspomagające 
w Przedszkolu w Tworkowie

PRZEDSZKOLE W TWORKOWIE

czerwiec 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.06.02 
13:30

2026.06.02 
14:30

 "POZNAJEMY ZAWODY NAJBLIŻSZEGO 
OTOCZENIA" gr. 2

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.03 
13:30

2026.06.03 
14:30

 "POZNAJEMY ZAWODY NAJBLIŻSZEGO 
OTOCZENIA" gr. 4

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.05 
07:00

2026.06.05 
08:00

"MISTRZ PROGRAMOWANIA" gr. 1  PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.05 
13:30

2026.06.05 
14:30

"MISTRZ PROGRAMOWANIA" gr. 1  PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.09 
13:30

2026.06.09 
14:30

 "POZNAJEMY ZAWODY NAJBLIŻSZEGO 
OTOCZENIA" gr. 2

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.10 
13:30

2026.06.10 
14:30

 "POZNAJEMY ZAWODY NAJBLIŻSZEGO 
OTOCZENIA" gr. 4

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2026.06.11 
07:00

2026.06.11 
08:00

 "POZNAJEMY ZAWODY NAJBLIŻSZEGO 
OTOCZENIA" gr. 3

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE


